
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

Oggetto 
Lavori di “Adeguamento sismico e messa a norma degli impianti  Scuola Centro 
– Via Roma” 

CIG 9102103D00 

Importo di gara € 768.716,42 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 15.07.2022 qui interamente richiamato, la commissione di gara, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da 
parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

Partecipante Protocollo Offerta 

TEKNO S.R.L. - P.IVA:03339490785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 
 

n.290 del 21/03/2022 AMMESSA 



EUROCOSTRUZIONI GROUP SOCIETA' 
COOPERATIVA - P.IVA:03212940781 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 
 

n.295 del 23/03/2022 AMMESSA 

 

Che con successivo verbale in data 15.07.2022,  qui interamente richiamato, la commissione di gara, in seduta pubblica, ha 
proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle candidate ammesse, con il seguente 
esito: 

Partecipante Valutazione 

TEKNO S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Ammessa al prosieguo 

EUROCOSTRUZIONI GROUP SOCIETA' COOPERATIVA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Ammessa al prosieguo 

CIO’ PREMESSO 

in data 27.07.2022 alle ore 09:00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di gara ed in 
particolare comunicare i punteggi attribuiti da ogni commissario di gara, in modalità asincrona ed indipendente,  della 
documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti. 
 

Si procede quindi al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio, per come di seguito: 
 

 
 
Si procede successivamente al calcolo della riparametrazione delle valutazioni ottenute da ogni offerta. 
Si è ottenuto il punteggio complessivo per ogni singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue: 

Concorrente Punteggio 

TEKNO S.R.L. 88.98 

EUROCOSTRUZIONI GROUP SOCIETA' 
COOPERATIVA 

83.50 

CRIT COEF CRIT COEF CRIT COEF CRIT COEF

A1 A2 A3 A4 TOT

30 30 20 10 90

1 TEKNO 24,50 0,82 24,00 0,80 14,93 0,75 8,00 0,80 71,43

2 EUROCOSTRUZIONI GROUP 24,70 0,82 22,80 0,76 15,53 0,78 4,00 0,40 67,03



Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente comunica 
loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione 
dell’offerta economica. 
 

 

Alle ore 09:40 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata. 

Letto, confermato e sottoscritto in luoghi e tempi differenti. 

Il Presidente 

Ing. Giuseppe MORELLI 
 

___________________________________________ 

Il Componente 

Geom. Maurizio PICCOLO 

 

______________________________________________ 

 

Il Componente 

Arch. Rosetta PONTORIERO 

 

______________________________________________ 


